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Uczestnicy postepowania
przetargowego

W zwigzku ze ztozonymi zapytaniami do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia
w postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego pn.. Termomodernizacja
budynku Zespotu Szkét w Wéjcinie

zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamoéwien
Publicznych (tj. Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z pozn. zm.) udzielam nastepujgcych
wyjasnien:

1. Zgodnie z Ustawg PZP Art. 29 ust. 1-2 prosimy o precyzyine okreslenie kolorystyki
obiektu, jest to niezbedny element dla poprawnego okreslenia ceny oferty.
Zataszamy rowniez rozbieznos¢ dokumentacii projektowej, na rysunkach elewagiji
znajdujemy _informacje o tynku mineralnym natomiast na detalu docieplenia jest
wskazany tynk silikatowy, w opisie rowniez.

Odpowiedz 1: Zamawiajgcy opisat przedmiot zamdwienia za pomoca dokumentacji
projektowej oraz specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robot budowlanych.
Wykonawca na tej podstawie jest zobowigzany oszacowac¢ wszelkie koszty zwigzane z
realizacja zamowienia. Z uwagi na rozbieznosci w dokumentacji odno$nie rodzaju
tynku, do wyceny nalezy przyjac tynk elewacyjny z masy silikatowo-silikonowe;j.
Kolorystyka elewacji uzgodniona bedzie z Wykonawcg na etapie realizacji inwestycji.
Przewidywana kolorystyka powinna sie miesci¢é w wachlarzu koloréw od biatego po
jasny popiel.

2. W odniesieniu do opisu technicznego branzy budowlanej:

3.2.7.8 - prosimy o zatgczenie zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej wraz ze
szczegodtowym opisem podziatu kwater, pakietu szybowego, koloru, wyposazenia, Sa to
informacije niezbedne w celu prawidtowej kalkulacji ceny tych elementow.

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze zamowienie podstawowe nie obejmuje

wymiany stolarki okiennej.

Wymagania dotyczace stolarki drzwiowej:

— drzwi wewnetrzne w wiatrotapie — materiat aluminium, kolor zostanie uzgodniony z
Zamawiajgcym lub upowaznionym przedstawicielem uzytkownika w trakcie realizacji
zadania; wypetnienie — dot panelem, géra szklona szkiem bezpiecznym. Drzwi
wewnetrzne aluminiowe winny zosta¢ wyposazone w 1 zamek patentowy, pochwyt i
samozamykacz.

— drzwi zewnetrzne — materiat aluminium ciepte, kolor stolarki zostanie uzgodniony z
Zamawiajgcym lub upowaznionym przedstawicielem uzytkownika w trakcie
realizacji; wypetnienie — dot panelem, goéra szklona szklem bezpiecznym,
antywtamaniowym. Wszystkie drzwi zewnetrzne winny by¢ wykonane z aluminium
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cieptego tj. z przektadka termiczna, a w przypadku przeszklenia z zastosowaniem
szklenia szybg bezpieczng, antywtamaniowg. Ponadto wszystkie drzwi zewnetrzne
bez wzgledu na wypetnienie powinny posiada¢ okucia antywtamaniowe, min 2 zamki
antywtamaniowe dolny i gorny- (patentowe) z kompletem Kkluczy, pochwyt,
samozamykacz, o wspotczynniku przenikania ciepta Us1,4[W/m?K]

3.2.6 - jaki rodzaj ptytek nalezy przyjgc
Odpowiedz: Do wyceny nalezy przyjac¢ plytke klinkierowa koloru ceglastego.

3.2.5 - rodzaj, kolor kostki brukowej
Odpowiedz: Do wyceny nalezy przyja¢ kostke brukowg betonowsg koloru szarego.

3.2.19 - prosimy podaé parametry dla papy termozgrzewalnej oraz zatgczy¢ przekroj
przez warstwy ocieplenia dachu ze szczegdtowym opisem warstw.

Odpowiedz: Parametry papy termozgrzewalnej wierzchniego krycia:

Wodoszczelnose - wodoszczelna przy cisnieniu 10kPa
Reakcja na ogien - Klasa E

Wytrzymatos$¢ na rozcigganie:

- kierunek wzdtuz - 900 +/-200 N/50mm

- kierunek w poprzek - 800 +/-300 N/50mm

Wytrzymatosc¢ ztgczy na $cinanie

- zaktad podtuzny - 900 +/-200 N/50mm

- zaktad poprzeczny - 800 +/-200 N/50mm

Uktad warstw:
— papa hawierzchniowa
— papa podktadowa
— styropapa
— istniejace pokrycie z papy
— stropodach

3.2.2 - prosimy o szczegotowe informacje na temat wykopéw oraz wykorzystania gruntu
po wykonaniu docieplenia $cian fundamentowych czy przewiduje si¢ wymiang gruntu.

Odpowiedz: Nie przewiduje sie wymiany gruntu.

3. Prosimy o wyjasnienie co Zamawiajgcy rozumie przez wskazanie w pkt. 4.4 SIWZ
dni ustawowo wolnvqh od pracy? Czy Zamawiaiacv obliguje Wykonawce do
realizacji robot w dniu Swieta Pracy lub innych Swigt wskazanych w zestawieniu?

Odpowiedz 3: W punkcie 4.4 SIWZ Zamawiajacy wskazuje jedynie dni w ktorych
placéwka szkolna nie prowadzi zaje¢ lekcyjnych. Catkowity przedmiot zamowienia
nalezy wykonac¢ do 30 wrzes$nia 2020r.

4. Prosimy o wyja$nienia jaki jest charakter rozliczenia, ryczattowy czy kosztorysowy?

Odpowiedz 4: Zamawiajgcy przewiduje charakter kosztorysowy rozliczenia przedmiotu
umowy.
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- Prosimy o informacje na podstawie jakich dokumentow Wykonawca ma sporzadzic

kosztorys ofertowy:
- Czy na podstawie przedmiaréw, czy na podstawie dokumentacji projektowej oraz

witasnych kalkulacji?

Odpowiedz: Kosztorys oferty nalezy sporzadzi¢ na podstawie dokumentacii
projektowej zamieszczonej na stronie internetowej oraz dostepnej w siedzibie
Zamawiajgcego jak réwniez na podstawie kalkulacji wtasnej sporzgdzonej podczas wizji
w terenie.

- Prosimy o wyjasnienie czy Wykonawcy wolno wprowadza¢ witasne modyfikacie do
zatgczonych przedmiaréw robét, czy wolno zmieni¢ KNR, lub naktady RMS dla
poszczeqolnych pozyciji?

Odpowiedz: Podstawg obliczenia ceny za roboty budowlane objete zamowieniem ma
by¢ dostarczony oferentowi przedmiar robot wraz z projektem budowlanym, projektami
wykonawczymi, specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru rob6t budowlanych.
lloéci robot zawarte w przekazanym przedmiarze Zamawiajgcy okreslit na podstawie
projektu budowlanego i projektéw wykonawczych, zgodnie z zasadami podanymi w
specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robot.

- Prosimy o wyjasnienie jakiego rodzaju kosztorysu bedzie wymagat Zamawiajgcy, czy
bedzie to kosztorys ofertowy uproszczony, uproszczony z wykazem RMS, kosztorys
szczeqotowy?

Odpowiedz: Zamawiajgcy przed podpisaniem umowy z wybranym w postgpowaniu
przetargowym Wykonawcg bedzie wymagat przedtozenia kosztorysu szczegotowego.

- Czy przekazany kosztorys bedzie podlegat ocenie przez Zamawiajgcego? Czy
Zamawiajacemu przystuguje prawo do sktadania uwag bgdz zastrzezen w stosunku do
przekazaneqo kosztorysu, dotyczy to zastosowanych norm, ilosci oraz sktadnikow
cenotwoérczych?

Odpowiedz: Kosztorys przediozony przez wybranego Wykonawce przed podpisaniem
umowy bedzie podlegat ocenie przez Zamawiajgcego.

5. Jaki element dokumentacji przetargowej jest wigzacy dla VWykonawcy w celu
kalkulacji ceny ofertowej w przypadku wystepowania rozbieznosci pomiedzy
dokumentacjg projektowa, specyfikacja techniczng i przedmiarami robo6t?

Odpowiedz 5: Zamawiajgcy prosi o wskazanie stwierdzonych rozbieznosci pomigdzy
dokumentacja projektowa, specyfikacjg techniczng i przedmiarami rob6t celem zajgcia
stanowiska. Dla Wykonawcy wigzgca jest dokumentacja projektowa wraz z
przedmiarami robét.

6. Czy w przypadku wystepowania brakow lub wad w przekazanej dokumentacii
projektowej Wykonawca jest zobowigzany do ich wskazania Zamawiajgcemu ? Kto
w zaistniatej sytuacji bedzie zobowigzany do przedstawienia prawidtowych
rozwigzan projektowych oraz przygotowania stosownych dokumentéw (obmiarow)
pozwalajgcych na obliczenie wartoéci robot dodatkowych?
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Odpowiedz 6: W przypadku wystepowania brakéw lub wad w przekazanej
dokumentacji projektowej Wykonawca jest zobowigzany do ich wskazania
Zamawiajgcemu. Do przedstawienia prawidtowych rozwigzan projektowych oraz
przygotowania stosownych dokumentéow (obmiaréw robét) pozwalajgcych na
ewentualne obliczenie wartosci robot dodatkowych odpowiedzialny bedzie powotany
przez Zamawiajgcego Inspektor Nadzoru Budowlanego

7. Prosimy o informacje czy przedmiot postepowania jest finansowany z dotacji
unijnych? Jezeli tak to jakiej wartosci jest dofinansowanie?

Odpowiedz 7: Projekt pn. ,Termomodernizacja budynku Zespotu Szkédt w Wojcinie” jest
wspoftfinansowany ze $rodkéw Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewodztwa
todzkiego na lata 2014 - 2020 (RPO WM), O$ Priorytetowa IV. Gospodarka
Niskoemisyjna, Dziatanie V.2 Termomodernizacja budynkéw, Poddziatanie [V.2.2.
Termomodernizacja budynkéw. Przyznane przez Zarzad Wojewddztwa todzkiego
dofinansowanie nie przekracza 84% wydatkow kwalifikowalnych projektu.

8. Prosimy o wyijaénienie co Zamawiajgcy rozumie przez zapis: ,Dla grzejnikow
aluminiowych oraz grzejnikéw _plytowych z bocznym podtgczeniem (C)
zaprojektowano zawory termostatyczne przelotowe @15 mm w_wykonaniu
szkolnym (z blokada przeciw uszkodzeniowa glowicy termostatycznej), oraz
zawory grzejnikowe powrotne”

Czy Zamawiajgcy oczekuje montazu gtowic termostatycznych antykradziezowych i
antywandalowych?

Odpowiedz 8: Zamawiajgcy oczekuje montazu gtowi¢ termostatycznych z blokadg
antykradziezowg i wandaloodporng.

9. Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy przewiduje naprawe powierzchni scian za
istniejgcymi grzejnikami_przed montazem nowych? Jezeli tak prosimy o podanie
technologii robot.

Odpowiedz 9: Po demontazu starych grzejnikéw nalezy powierzchnig¢ $ciany
doprowadzi¢ do stanu nie odbiegajacego od pozostatej powierzchni Scian.

10.Prosimy o wyja$nienie przez Zamawiajgcego umieszczenia W dokumentaciji
projektowej lobbowania producenta HERZ ze wskazaniem konkretnego produktu
FIREMATIC 130? Zgodnie z powyzszym prosimy Zamawiajgcego o wskazanie
wymaganych parametréow réwnowaznoéci dla zaprojektowanego zrédta ciepta,
biorac pod uwage, ze materiat rbwnowazny nie musi mie¢ cech identycznosci lecz te
same parametry lub bardzo zblizone. Prosimy o niekopiowanie karty katalogowej
konkretnego producenta lecz podanie faktycznych parametrow rownowazno$ci.

Odpowiedz 10: Zamawiajgcy na etapie realizacji zamowienia dopuszcza dla
zaprojektowanego zrodta ciepta kociot o parametrach rownowaznych tzn. wykazujgcych
sie cechami zblizonymi i o parametrach lepszych, identycznych lub bardzo zblizonych.

11.Jaki zakres robét malarskich przewiduje Zamawiajgcy po wykonaniu robot
elektrycznych oraz instalacji wentylacji mechanicznej?
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Odpowiedz 11: Po wykonaniu robdt elektrycznych oraz instalacji wentylacji
mechanicznej uszkodzone powierzchnie $cian nalezy doprowadzi¢ do stanu sprzed
remontu m.in. uzupetni¢ ubytki, zaszpachlowaé¢ i pomalowaé. Zgodnie z zapisem w
SIWZ pkt 23 Pozostate informacje ppkt 23.6. Zamawiajacy przewiduje mozliwos¢
udzielenie zamoéwien o ktérych mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp do 30 %
wartosci zamowienia podstawowego. Zaktada sie ze zamoéwienie podobne dotyczy¢
moze powtorzenia robot budowlanych (. robot z zakresu realizacji przedmiotu
zamowienia). Zamowienia polegajgce na powtoérzeniu podobnych robot budowlanych
zostang udzielone w przypadku, gdy zaistnieje uzasadniona potrzeba rozszerzenia
zamoOwienia podstawowego (np. zalecenia Inspektora Nadzoru Inwestorskiego,
organéw nadzoru budowlanego, btedy w dokumentacji projektowej, itp.) i zostang
zapewnione $rodki finansowe na ten cel. Wysoko$¢ wynagrodzenia za realizacje
zamoéwien podobnych zostanie ustalona na identycznych zasadach, jak w odniesieniu
do wynagrodzenia dotyczgcego zamowienia podstawowego (fj. w oparciu o stawki
cenowe oferty wybranej w przetargu).

12.Prosimy o wyjasnienie w jaki sposéb nalezy postepowac ze wszystkimi materiatami
z demontazu?

Odpowiedz 12. Zgodnie z zapisem w SIWZ pkt 3 Opis przedmiotu zamowienia ppkt
3.9 Warunki wykonania zamoéwienia materialy z rozbiérki (stolarka drzwiowa, pokrycie
dachu, gruz, itp.) Wykonawca zagospodarowuje we wiasnym zakresie. Powyzsze nie
dotyczy demontowanych urzgdzen pozyskanych z demontazu w kottowni, ktore
Wykonawca przekaze administratorowi obiektu. Materialy pochodzgce z demontazu
instalacji co i elektryczng zostanie przekazany Zamawiajgcemu.

13.Biorgc pod uwage zapisy umowy dotyczgce wynagrodzenia kosztorysowego, prosze
o jednoznaczng informacije, czy kosztorysy ofertowe nalezy ztozy¢ wraz z ofertg? W
pkt. 6.4 SIWZ dokumenty te nie zostaty wymienione.

Odpowiedz 13. Zgodnie z zapisem w SIWZ pkt 15 Informacje o formalnos$ciach,
jakie powinny zosta¢ dopefnione po wyborze oferty w celu zawarcia umowy w
sprawie zamoéwienia publicznego ppkt 15.2. umowa zostanie zawarta na warunkach
okreslonych w projekcie umowy stanowigcym zatgcznik nr 11 do niniejszej SIWZ z
Wykonawcg, ktory przedtozyt uzgodniony z Zamawiajgcym harmonogram rzeczowo-
finansowy realizacji zamoéwienia oraz kosztorysy ofertowe.

Zatgczniki
1. Specyfikacja Istotnych Warunkéw Zamoéwienia
2. Formularz ofertowy (zat. Nr 1)
3. Detale rysunkowe (zat. Nr 13)
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